ПОЛЬЗОВАТЕЛЬКОЕ СОГЛАШЕНИЕ

Настоящее Соглашение заключается между Левановой Еленой Ивановной (далее –

Владелец) и любым лицом, становящимся после принятия условий данного соглашения

пользователем сайта, расположенного в сети Интернет по адресу: https://hr-newgen.ru/

(далее – Сайт), в дальнейшем именуемым «Пользователь», вместе по тексту Соглашения

именуемые «Стороны», а по отдельности – «Сторона».

В соответствии со статьей 435 Гражданского кодекса РФ настоящее

Пользовательское соглашение признается офертой.

Настоящее Соглашение, заключаемое путем акцепта настоящей оферты, не требует

двустороннего подписания и действительно в электронном виде.

1. ТЕРМИНЫ И ОПРЕДЕЛЕНИЯ, ИСПОЛЬЗУЕМЫЕ В НАСТОЯЩЕМ

СОГЛАШЕНИИ

1.1. Администрация сайта – Владелец сайта https://hr-newgen.ru/.

1.2. Пользователь Сайта - любое физическое лицо, когда-либо осуществившее доступ к

Сайту, достигшее возраста, допустимого для акцепта настоящего Соглашения.

1.3. Сайт – совокупность программных и аппаратных средств для ЭВМ, обеспечивающих

публикацию для всеобщего обозрения информации и данных, объединенных общим

целевым назначением, посредством технических средств, применяемых для связи между

ЭВМ в сети Интернет.

2. ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ

2.1. Владелец Сайта оказывает Пользователю услуги по предоставлению доступа к сервисам

Сайта, при этом обязательным условием оказания Владельцем Сайта услуг в соответствии

с настоящим Соглашением является принятие, соблюдение Пользователем и применение

к отношениям Сторон требований и положений, определенных настоящим Соглашением.

2.2.Владелец Сайта оставляет за собой право изменять условия настоящего Соглашения и

всех его неотъемлемых частей без согласования с Пользователем с уведомлением

последнего посредством размещения на Сайте новой редакции Соглашения или какой-

либо его неотъемлемой части, подвергшейся изменениям.

2.3.Новая редакция Соглашения и/или какой-либо его неотъемлемой части вступает в силу с

момента опубликования на Сайте, если иной срок вступления изменений в силу не

определен Владельцем Сайта при их опубликовании.

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Владелец сайта обязан:

3.1.1. Оказывать Пользователю услуги, указанные в пункте 2.1 настоящего Соглашения.

3.1.2. Предоставлять Пользователю возможность самостоятельно вносить необходимую

информацию о самом себе.

3.1.3. Не разглашать третьим лицам информацию Пользователя.

https://hr-newgen.ru/

3.1.4. Обеспечивать круглосуточную доступность сервера, на котором расположен Сайт, за

исключением времени проведения профилактических работ.

3.2.  Владелец сайта вправе:

3.2.1. В случае нарушения Пользователем условий Соглашения направить Пользователю

предупреждение, содержащее перечень нарушений. В случае если Пользователь не

устранит нарушения в течение одного дня с момента направления ему уведомления или

повторно нарушит указанные условия или иные условия, Владелец Сайта имеет право в

одностороннем порядке отказаться от исполнения Соглашения, заблокировать доступ

Пользователей к сайту.

3.2.2. Распоряжаться статистической информацией, связанной с функционированием Сайта, а

также информацией Пользователей для обеспечения адресного показа рекламной

информации различным аудиториям Пользователей Сайта.

3.2.3. Направлять Пользователю информацию о развитии Сайта и его сервисов; отправлять

sms-сообщения, а также сообщения на электронную почту с целью необходимого

информирования, проведения опросов о качестве работы Сайта, предоставления и

запросов прочей информации, а также рекламировать собственную деятельность и услуги.

3.2.4. Пользователь обязуется:

3.2.5. Полностью ознакомиться с настоящим Соглашением до момента внесения какой-либо

информации о себе на Сайте. Внесение Пользователем собственных данных на Сайте

означает полное и безоговорочное принятие Пользователем настоящего Соглашения.

3.2.6. Соблюдать все условия настоящего Соглашения.

3.2.7. Не размещать на Сайте персональные данные других лиц, а также не использовать

персональные данные других Пользователей или Пользователей каким-либо образом, не

соответствующим требованиям законодательства РФ, в противоправных или

противозаконных целях, в целях извлечения выгоды и любых иных целях, не

соответствующих целям создания Сайта.

3.2.8. Не выступать в качестве Пользователя от имени или вместо другого лица.

3.2.9. Не указывать информацию и объекты (включая ссылки на них), которые могут

нарушать права и интересы других лиц.

3.2.10. Не пытаться получить доступ к данным другого Пользователя, в том числе

включая, но не ограничиваясь, обман, взлом и прочее.

3.2.11. Пользователю запрещается воспроизводить, дублировать, копировать, продавать,

осуществлять и перепродавать услуги, представленные на сайте, от имени Владельца

сайта либо от собственного имени под видом Владельца сайта, а также запрещается

воспроизводить, повторять, копировать, какие-либо части Сайта, кроме тех случаев, когда

такое разрешение дано Пользователю Администрацией сайта.

3.3. Пользователь вправе:

3.3.1. Круглосуточно получать доступ к серверу, на котором расположен Сайт, за

исключением времени проведения профилактических работ.

3.3.2. Вносить информацию о себе на сайте.

3.3.3. Пользоваться всеми имеющимися на Сайте услугами.

4. ИСПОЛЬЗОВАНИЕ САЙТА

4.1.Сайт и Содержание, входящее в состав Сайта, принадлежит и управляется

Администрацией сайта.

4.2.Содержание Сайта защищено авторским правом, законодательством о товарных знаках, а

также другими правами, связанными с интеллектуальной собственностью, и

законодательством о недобросовестной конкуренции.

4.3.Администрация сайта имеет право в любое время без уведомления Пользователя вносить

изменения в перечень услуг, предлагаемых на Сайте, и (или) их цен.

4.4.Политика в отношении обработки персональных данных регулирует в соответствующей

части и распространяет свое действие на использование Пользователем Сайта.

4.5.Коммерческие предложения, указанные на Сайте, не являются публичной офертой.

5. ОГРАНИЧЕНИЕ ОТВЕТСТВЕННОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ И ВЛАДЕЛЬЦА

САЙТА

5.1.Администрация и владелец сайта не несут никакой ответственности за любые ошибки,

опечатки и неточности, которые могут быть обнаружены в материалах, содержащихся на

данном Сайте. Администрация сайта прикладывает все необходимые усилия, чтобы

обеспечить точность и достоверность представляемой на Сайте информации.

5.2.Информация на Сайте постоянно обновляется и в любой момент может стать устаревшей.

Администрация и владелец сайта не несут ответственности за получение устаревшей

информации с Сайта, а также за неспособность Пользователя получить обновления

хранящейся на Сайте информации.

5.3. Администрация и владелец сайта не несут ответственности за возможные

противоправные действия Пользователя относительно третьих лиц, либо третьих лиц

относительно Пользователя.

5.4.Администрация и владелец сайта не несут ответственности за ущерб, убытки или расходы

(реальные либо возможные), возникшие в связи с настоящим Сайтом, его использованием

или невозможностью использования.

5.5.Администрация и владелец сайта не несут ответственности за задержки или сбои в

процессе совершения операции, возникшие вследствие непреодолимой силы, а также

любого случая неполадок в телекоммуникационных, компьютерных, электрических и

иных смежных системах.

5.6.Администрация и владелец сайта не несут ответственности действия систем переводов,

банков, платежных систем и за задержки, связанные с их работой.

5.7.Администрация и владелец сайта не несут ответственности за функционирование Сайта, в

случае, если Пользователь не имеет необходимых технических средств для его

использования.

5.8.Администрация сайта не несет ответственности перед Пользователем или третьими

лицами за прекращение доступа к Сайту в случае нарушения Пользователем любого

положения настоящего Соглашения или иного документа, содержащего условия

пользования Сайтом.

6. НАРУШЕНИЕ УСЛОВИЙ ПОЛЬЗОВАТЕЛЬСКОГО СОГЛАШЕНИЯ

6.1.Администрация сайта имеет право раскрыть информацию о Пользователе, если

действующее законодательство Российской Федерации требует или разрешает такое

раскрытие.

6.2.Администрация сайта вправе без предварительного уведомления Пользователя прекратить

и (или) заблокировать доступ к Сайту, если Пользователь нарушил настоящее Соглашение

или содержащиеся в иных документах условия пользования Сайтом, а также в случае

прекращения действия Сайта либо по причине технической неполадки или проблемы.

7. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

7.1.В случае возникновения любых разногласий или споров между Сторонами настоящего

Соглашения обязательным условием до обращения в суд является предъявление

претензии (письменного предложения о добровольном урегулировании спора).

7.2.Получатель претензии в течение 30 календарных дней со дня ее получения, письменно

уведомляет заявителя претензии о результатах рассмотрения претензии.

7.3.При невозможности разрешить спор в добровольном порядке любая из Сторон вправе

обратиться в суд за защитой своих прав, которые предоставлены им действующим

законодательством Российской Федерации.

8. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ

8.1. Администрация сайта не принимает встречные предложения от Пользователя

относительно изменений настоящего Пользовательского соглашения.

8.2.Данное Соглашение вступает в силу при первом посещении Сайта Пользователем и

действует между Пользователем и Владельцем сайта на протяжении всего периода

использования Пользователем Сайта.

8.3.Во всем, что не урегулировано настоящим Соглашением, Стороны руководствуются

законодательством российской Федерации.